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Urvaste Kulade Selts 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2020. aasta méodus Urvaste Kulade Seltsil suures koroonapandeemia téhe all — esmakordselt jai &ra Urbanipaeva laat (digemini toimus see
e-laada ja véaikese ringi rohevahetusena) ning palju teisi laatasid, kus selts oleks saanud kama miua. Seltsimajas tuli ara jaa mitmed
kinoseansid ja ka seltsirahva igakuised kokkusaamised. Siiski toimus kokku 18 kiilakino seanssi kokku 406 kilastajaga. Rahvarohkeimad filmid
olid ,Olemise ilu“, mil toimus ka kohtumine Mart Jissiga; film Talve, mida naitasime lausa kolm korda ja lastefilm ,Sipsik”, millega koos
pakkusime omatehtud sipsiku-kupsiseid ning oli nukkude ja raamatute néitus. Teised kaalukamad eevétmised olid puuskulptuuride paevad
auguss, mil pakkusime osalejatele toitlustust ja 66maja; 13.-15.08 ,Vunki manu“ loometalgud seltsimajas, millest sai alguse Vérumaa
mahesaadikute vBrgusk; septembris Contra ja Marie Heibergi siinnipaeva tahistamine matka ja luuledhtuga. Posiivse rahastusotsuse sai
LEADER-projekt akende restaureerimiseks ning pdhiliselt oma maja jbududega lammuta seltsimaja otsakorteris pliit ja ahi ning remondi ruumid
kulaliskorteriks, kus toimuvad ka massaaziseansid oma kogukonna abivajajatele. Teenustodna valmis sama korteri WC ja duSinurk ning
restaureeri korteri aknad. Kohaliku omaalgatuse programmist saime toetuse ndudepesumasina soetamiseks. Sihtotstarbelist toetust saime ka
Antsla vallalt. Omatulu teenis selts p&hiliselt kama midgist (valmistasime 1200 kg erinevaid kamasid) ja suvise toitlustusteenusega Pokumaal.
Valmistasime ja pakendasime kulakddgis ka 1300 liitrit mahedat dunamahla. Palgalisi t66tajaid oli kaks, m6lemad osalise koormuseg
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 8911 12 245
Noéuded ja ettemaksed 649 893
Kokku kéaibevarad 9 560 13138
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 36 824 41 806 3
Kokku pdhivarad 36 824 41 806
Kokku varad 46 384 54 944
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 1858 1550
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 36 336 46 206
Kokku luhiajalised kohustised 38194 47 756
Kokku kohustised 38194 47 756
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7188 8 210
Aruandeaasta tulem 1002 -1022
Kokku netovara 8190 7188
Kokku kohustised ja netovara 46 384 54 944



Urvaste Kulade Selts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

29 504
19324

48 828

-17 922

-8 956

-14 347

-6 601

-47 826

1002
1002

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

15 606 6

18 901 7
115

34 622

-5 300
-220 8
-13515 9
-11 724 10

-4 882

-35 644
-1 022
-1 022
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019

Rahavood pd&hitegevusest

Laekunud annetused ja toetused 14 102 15 606

Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 23537 19 875

Valjamaksed annetusteks ja toetusteks 0 -220

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -30 924 -18 549

Valjamaksed tootajatele -13 595 -13 096

Muud rahavood pdhitegevusest -367 0

Kokku rahavood pdhitegevusest -7 247 3616
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade

soetamisel 1619 44207

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 5532 46206

Kokku rahavood investeerimistegevusest 3913 1999
Kokku rahavood -3334 5615
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 245 6 630
Raha ja raha ekvivalentide muutus -3334 5615
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 8911 12 245
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

8210
-1022
7188
1002
8 190

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

8210
-1 022
7188
1002
8 190
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Urvaste Kiilade Selts on koostanud 2020.a raamatupidamise aastaaruande lahtuvalt Eesti finantsaruandluse standard/hea
tavaga. Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetamismaksumuse printsiibist

Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste nduete ja kohustuste puhul on v8rdne nende
nominaalvaartusega.

Luhiajalisi ndudeid kajastatakse tdendaoliselt laekuvas summas. NBuete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nbuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi n6udeid. Ndudeid osjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat néuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad
Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele soetusmaksumuses.P8hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméar maératakse igale pohivarale eraldi, sltuvalt tema to6east.
Amortisatsioonimaérade vahemikud on materiaalse pd&hivara gruppidele jargmised
Inventar, sisustus 10-40 %
Masinad ja seadmed 10-40 %

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 320

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused , mille katteks tasud on mdeldud. Kuni kulude tegemise
hetkeni kajastatakse sihtotstarbelised tasud tulevaste perioodide tuludena.

Varade sihtfinantseerimise korral voetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise
toetuseks saadud sihtsihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud
vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul s 0 5 aasta jooksul.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude vastavuse printsiibist lahtudes

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, kulude vastavuse
printsiibist lahtudes.



Urvaste Kulade Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdené&oliselt ei genereeri tulusid,
kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 322 95
Uksikisiku tulumaks 37 76
Sotsiaalmaks 344 65
Kohustuslik kogumispension 23 23
Tootuskindlustusmaksed 33 32
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 322 437 95 196



Urvaste Kulade Selts

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

2020. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Kokku
Muud
Muud masinad m~at§r|aa|sed Lépetamata
ja seadmed Al e projektid
31.12.2018
Soetusmaksumus 69 608 15041 2 000 86 649
Akumuleeritud kulum -69 608 -14 559 -84 167
Jaakmaksumus 0 482 2 000 2482
Ostud ja parendused 46 206 46 206
Amortisatsioonikulu -4 400 -482 -4 882
Umberliigitamised -2 000 -2 000
Umberliigitamised Idpetamata 2000 2000
projektidest
31.12.2019
Soetusmaksumus 115814 15 041 0 130 855
Akumuleeritud kulum -74 008 -15 041 -89 049
Jaakmaksumus 41 806 0 0 41 806
Ostud ja parendused 1619 1619
Amortisatsioonikulu -6 601 0 -6 601
31.12.2020
Soetusmaksumus 115814 16 660 132 474
Akumuleeritud kulum -80 609 -15 041 -95 650
Jaadkmaksumus 35 205 1619 36 824
Lisa 4 Volad to6ovotjatele
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Tootasude kohustis 861 467
Kokku vélad to6votjatele 861 467

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

10
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31.12.2018
Kohustised
Sihtfinantseerimine p&hivarade soetamiseks
Kuttestisteemi ehitus

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

31.12.2019
Kohustised
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Kitteslisteemi ehitus 46 206

Muu pdhivara soetamine

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

46 206

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tegevuskuludde
finantseerimine

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

46 206

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimise amortisatsioon
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2020. a. majandusaasta aruanne

Laekunud Kajastatud
tulemiaruandes

46 206

46 206

46 206
Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

5532

5532

14 102

14 102

19 634
2020 2019
13119 13702
15 402 0
983 1904
29 504 15 606
0 39992
13118 6214
2020 2019
983 1904
983 1904

15402

15 402

14 102

14 102

29 504

31.12.2019

Kohustised

31.12.2020

Kohustised

11

30 804
5532

36 336

36 336
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Lisa 7 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2020 2019
Tulud ettevétlusest 19324 18 901
Kokku tulu ettevétlusest 19324 18 901
Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2020 2019
EELK Urvaste Kogudus 0 220
Kokku jagatud annetused ja toetused 0 220
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2020 2019
Energia 1033 1473
Elektrienergia 1033 1473
Mitmesugused birookulud 0 1082
Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nduetest 0 48
Ettevotlusega seotud kulud 7 566 5574
Muud tegevusega seotud kulud 357 5338
Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 956 13515
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 12 910 10 238
Sotsiaalmaksud 1437 1486
Kokku t66jéukulud 14 347 11724
Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale 2 2
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2020 31.12.2019
Flusilisest isikust likmete arv 3 3

12
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Seotud osapooltele ei ole tehtud véljamakseid.

13



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.04.2021

Urvaste Kilade Selts (registrikood: 80001752) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIRI HALLIK-KONNULA Juhatuse liige 13.04.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad 94992
thendused ja fondid

Mujal liigitamata toiduainete tootmine 10891

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5038403
Mobiiltelefon +372 55598053
Mobiiltelefon +372 5292373

E-posti aadress josefiina2@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



